
Fra: Hansen, Hilde Kristin (hilde.kristin.hansen@hedmark.org)
Sendt: 20.09.2018 13:48:41
Til: post@afk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no; postmottak@ffk.no; Postmottak; Hordaland
Fylkeskommune - Postmottak; post@mrfylke.no; post@nfk.no; postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org;
Firmapost RFK; postmottak.sentraladm@sfj.no; postmottak@stfk.no; post@t-fk.no; postmottak@tromsfylke.no;
postmottak@vaf.no; Vestfold fylkeskommune; sentralpost@ostfoldfk.no; benedikte.vivaas.kise@afk.no;
trude.kjelle@austagderfk.no; rita.helgerud@bfk.no; alesia.andreassen@ffk.no; Hansen, Hilde Kristin; Merethe
Helland Nordnæs; anne.lise.reitan@mrfylke.no; paula.nass.skar@mrfylke.no; nicwil@nfk.no; tove-
helland.pedersen@ntfk.no; Berit.Johannessen@oppland.org; benteingrid.arnesen@byr.oslo.kommune.no; Chalotte
Rosenberg Davidsen
Kopi: Dagfinn Ødegård; Ellen Marie Tangen (ellmar@online.no); Terje Hoffstad; Maj C. Stenersen Lund; Thai,
Lillian MyVy

Emne: Presentasjoner fra Landskonferansen 2018 for fylkeskommunale råd for likestilling for funksjonshemmede
Vedlegg: image003.png;image002.png
Hei!
 
Jeg har noen navngitte personer på sekretærer for råd for likestilling for funksjonshemmede, men fint om dere
kan distribuere denne mailen til sekretær/leder for rådet også. Først av alt takk for sist, så håper jeg dere kan
hjelpe oss å distribuere mailen til de som deltok på konferansen fra deres råd.
 
På våre nettsider fra Landskonferansen ‐ Landskonferansen 2018 finner dere presentasjone fra konferansen. Vi har
også bedt dere om å komme med tilbakemelding til oss om ros/ris til bruk for evaluering – benytt min e‐
mailadresse.
 
På forhånd tusen takk!
 
 
Med vennlig hilsen
Hilde Kristin Hansen
Konsulent
Fylkesdirektøren
 
TELEFON:  62 54 48 99
MOBIL:  418 09 660
 

              Tenk på miljøet før du skriver ut denne e‐posten! 
 
Fra: Hansen, Hilde Kristin 
Sendt: fredag 11. mai 2018 13:34
Til: post@afk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no; postmottak@ffk.no; Postmottak
<postmottak@hedmark.org>; hfk@hfk.no; post@mrfylke.no; post@nfk.no; postmottak@ntfk.no;
postmottak@oppland.org; Firmapost RFK <firmapost@rogfk.no>; postmottak.sentraladm@sfj.no;
postmottak@stfk.no; post@t‐fk.no; postmottak@tromsfylke.no; postmottak@vaf.no; firmapost@vfk.no;
sentralpost@ostfoldfk.no; benedikte.vivaas.kise@afk.no; trude.kjelle@austagderfk.no; rita.helgerud@bfk.no;
alesia.andreassen@ffk.no; Hansen, Hilde Kristin <hilde.kristin.hansen@hedmark.org>;



Merethe.Nordnaes@hfk.no; anne.lise.reitan@mrfylke.no; paula.nass.skar@mrfylke.no; nicwil@nfk.no; tove‐
helland.pedersen@ntfk.no; Berit.Johannessen@oppland.org; benteingrid.arnesen@byr.oslo.kommune.no;
Chalotte Rosenberg Davidsen <chalotte.rosenberg.davidsen@rogfk.no>; Arne Hansen (Arne.Hansen@ffo.no)
<Arne.Hansen@ffo.no>; Jorun Granberg <Jorun.Granberg@nhf.no> (Jorun.Granberg@nhf.no)
<Jorun.Granberg@nhf.no>
Kopi: Anne Wildhagen <anne.wildhagen@gmail.com>; Dagfinn Ødegård <samspill@online.no>; Ellen Marie
Tangen (ellmar@online.no) <ellmar@online.no>; Hoffstad, Terje Andreas <terje.hoffstad@hedmark.org>; Inger
Margrethe Pettersen (ingermargrethep@hotmail.com) <ingermargrethep@hotmail.com>; Pernille Villekjær
<p.villekjaer@outlook.com>; rusoerl2@online.no; Synnøve Bratlie <synnbra@online.no>; Terje Hoffstad
<vterjeho@hotmail.com>; tommybrattbo@hotmail.com; Øystein Hansen <oyhansen3@gmail.com>; Maj C.
Stenersen Lund <mstenersenlund@gmail.com>
Emne: Invitasjon til Landskonferansen for fylkeskommunale råd for likestilling for funksjonshemmede 2018
 
Hei!
 
Vedlagt følger invitasjon til Landskonferansen for fylkeskommunale råd for likestilling for funksjonshemmede
2018.
 
Konferansen vil finne sted på Scandic Hotell, Hamar 13. og 14. september, og vi gleder oss til å være vertskap for
dere. Vi vil få vår egen nettside på www.hedmark.org , men Den er ikke helt på plass enda.
 
Vennligst ta kontakt om det skulle være noen spørsmål ‐  vi ønsker dere ei riktig god helg!
 
 
Med vennlig hilsen
Hilde Kristin Hansen
Konsulent
Fylkesdirektøren
 
TELEFON:  62 54 48 99
MOBIL:  418 09 660
 

              Tenk på miljøet før du skriver ut denne e‐posten! 
 


